
 

Zarządzenie nr 14/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 03 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie: wysokości świadczeń z okazji świąt wielkanocnych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.), § 36 ust. 3 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa oraz § 14 pkt. 4 

Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych Uczelni, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następującą wysokość świadczeń z okazji świąt wielkanocnych w roku 2023 dla 

pracowników Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa (zależną od wysokości wynagrodzenia brutto danego pracownika): 

 

 wysokość wynagrodzenia brutto danego 

pracownika 

wysokość świadczenia  

1) do 1.300,00 zł  600 zł  

2) od 1301,00 zł do 2.500,00 zł 550 zł 

3) powyżej 2.500,00 zł  500 zł  

 

§ 2 

Świadczenia wskazane w § 1 przyznaje się w kwocie proporcjonalnej do wymiaru etatu i okresu 

zatrudnienia danego pracownika Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

      

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 

 


